

5. Projekt grupowy: Poproś uczniów, aby pracowali w grupach i opracowali prezentację na temat jednego z aspektów zarządzania kontami, na przykład "Rola kont grupowych" lub "Bezpieczeństwo zarządzania hasłami". Każda grupa może zaprezentować swoją pracę przed klasą.

### **Projekt Grupowy: Prezentacja na Temat Aspektu Zarządzania Kontami**

**Krok 1: Wybór Aspektu** Podziel uczniów na mniejsze grupy i poproś każdą grupę, aby wybrała jeden z aspektów zarządzania kontami użytkowników i grup. Możesz przykładowo zaproponować takie tematy jak "Rola kont grupowych", "Bezpieczeństwo zarządzania hasłami", "Zarządzanie dostępem do zasobów" itp.

**Krok 2: Badania i Przygotowanie Materiałów** Każda grupa powinna przeprowadzić badania na temat wybranego aspektu i przygotować odpowiednie materiały do prezentacji. Mogą to być slajdy, plakaty, notatki lub inne materiały wizualne.

**Krok 3: Tworzenie Prezentacji** Grupy powinny stworzyć prezentację na podstawie zebranych materiałów. W prezentacji powinny być zawarte kluczowe informacje, przykłady i ilustracje, które pomogą zrozumieć wybrany aspekt zarządzania kontami.

**Krok 4: Prezentacja Przed Klasą** Kiedy grupy ukończą swoje prezentacje, poproś je o przygotowanie krótkiej prezentacji przed klasą. Każda grupa powinna przedstawić swoje materiały, omówić kluczowe punkty i udzielić przykładów lub scenariuszy.

**Krok 5: Pytania i Dyskusja** Po każdej prezentacji, otwórz dyskusję i zachęć uczniów do zadawania pytań dotyczących omawianego aspektu. To może pomóc w pogłębieniu zrozumienia tematu.

**Krok 6: Ocena i Debriefing** Po wszystkich prezentacjach, możesz ocenić projekty grupowe i porozmawiać z uczniami o ich doświadczeniach. Możesz również poprosić uczniów, aby podzielili się tym, co nauczyli się o zarządzaniu kontami i jakie wnioski wyciągnęli z tej aktywności.

Projekt grupowy umożliwia uczniom pracę w zespole, pogłębienie wiedzy na temat wybranego aspektu zarządzania kontami oraz rozwinięcie umiejętności prezentacyjnych.